
U C H W A Ł A   Nr   277/LII/10

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 11 października 2010 roku

zmieniająca uchwałę nr 248/XLV/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 2010 
roku w sprawie realizacji inwestycji „Budowa Miejskiego Centrum Handlowo-Usługowego – 
Bazar wraz z otoczeniem w Gostyninie” oraz sposobu jej finansowania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 
następuje: 

§ 1

1.   W uchwale nr 248/XLV/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 2010 roku w 
sprawie  realizacji  inwestycji  „Budowa Miejskiego  Centrum Handlowo-Usługowego  –  Bazar 
wraz z otoczeniem w Gostyninie” oraz sposobu jej  finansowania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §  1  przyjmuje  brzmienie:  „Przystąpić  do  realizacji  inwestycji  pn.  „Budowa  Miejskiego 
Centrum  Handlowo-Usługowego  –  Bazar  wraz  z  otoczeniem  w  Gostyninie”  wraz  z 
finansowaniem jej realizacji przez okres do 30.11.2027 r. z zachowaniem okresu karencji w 
spłacie należności głównej do 28.02.2013 r.”.

2) W §  2  kwotę  15.000.000 zł  (słownie:  piętnaście  milionów złotych)  zastępuje  się  kwotą 
15.639.000 zł (słownie: piętnaście milionów sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy złotych). 

3) § 3 przyjmuje brzmienie: „Spłata inwestycji wraz z obsługą zadłużenia odbywać się będzie w 
okresie  od  30.06.2011r.  do  30.11.2027r.  z  dochodów  uzyskanych  z  podatków  i  opłat 
lokalnych.”.

2.    Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     Jolanta Syska - Szymczak 


